
**JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”- 216ª Edição - 31 de Dezembro de 2018**  

Atos do Poder Legislativo 
 

PORTARIA Nº 03/2018. 

 
 O Presidente da Câmara Municipal de São 
Sebastião de Lagoa de Roça, Estado da Paraíba, 
no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
 

RESOLVE: 
 
 Conceder recesso natalino aos servidores 
desta Câmara Municipal no período de 24 a 28 de 
dezembro/2018. 
 Cumpra-se. 
 Câmara Municipal de São Sebastião de 
Lagoa de Roça-PB., 21 de dezembro de 2018. 
 

Edgleide Terto da Silva 
Presidente 

 

Decreto Legislativo nº 28/2018, 13 /12/ 2018. 

 
Aprova   a   Prestação   de  Contas  da    

Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa 
de Roça-PB., referente  ao  exercício  financeiro  
de   2017  e   dá outras providências. 
 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal 
de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., no uso 
de suas atribuições e de acordo com a Legislação 
em vigor, faz saber que o Plenário aprovou e ela 
promulga o seguinte Decreto Legislativo: 
 Art. 1º - Fica Aprovada a Prestação de 
Contas da Prefeitura Municipal de São Sebastião 
de Lagoa de Roça – PB., referente ao Exercício 
Financeiro de 2017, de responsabilidade do 
Prefeito Sr. Severo Luiz do Nascimento Neto. 
 Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em 
vigor na data de sua promulgação, revogando-se 
as disposições em contrário. 
 
 Mesa Diretora da Câmara Municipal de 
São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., 13 de 
Dezembro de 2018. 
 

Edgleide Terto da Silva  
Presidente  

Adeilton Fernandes de Farias 
Vice-presidente 

Washington Gonçalves de Queiroz 
1º Secretário 

Marcelo Alves Ribeiro 
2º Secretário 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


